
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318514 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

5 400 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě Dvůr Králové
nad Labem. Tato zděná nemovitost, která byla zrekonstruována v
roce 2002, se skládá ze dvou nadzemních podlaží a jednoho
podzemního. Dům o užitné ploše 120 m2 nabízí 4 prostorné
místnosti, 2 koupelny a 2 WC. Součástí nemovitosti je také
rozsáhlá zahrada, ideální pro odpočinek a relaxaci. Dále je zde
možnost půdní vestavby, což nabízí potenciál pro další obytný
prostor. Nemovitost je ihned k dispozici a je v udržovaném stavu.
Celková plocha pozemku činí 785 m2, je kompletně oplocena a tím
zajišťuje vysoké soukromí. Dům se nachází v klidné části obce, což
ho činí ideálním místem pro rodiny hledající pohodlné bydlení. Je
však třeba vzít v úvahu, že přilehlá stavba - garáž má poškozenou
střechu. Veškerá občanská vybavenost je v bezprostřední blízkosti.
Pouze 3 km od domu se nachází známá ZOO a galerie minerálů je
vzdálena 600 m. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací!

ID inzerátu ESO: 4318514
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901713
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 785 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 901713

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Mužíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


